WIE BELLE _ ART

ATELIER
KAFFEE

SART

Dieses Café ist kein
gewohnliches Café
Es ist vorallem ein Ort der

KUNST & KREATIVITAT

Ein lebendiges Atelier - wie in einem
Wohnzimmer



HERZLICH WILLKOMMEN im
ART CAFE

Mit Hingabe und Liebe fiir jedes Detail, fiihre ich diesen
Ort alleine — von der Kunst bis zur Kiiche

Wihrend ich Dich mit Kaffee, Friihstiick und
kleinen Speisen versorge, arbeite ich gleichzeitig
an meinen kreativen Projekten

Hier entstehen Werke, Zeichnungen und handgemachte
Accessiores, die den RAUM préigen — mogest du Thn
nicht nur als Café erleben,sondern als Quelle von
INSPIRATION, WARME und GUTER ENERGIE

SCHON DAS DU DA BIST

KALTE GETRANKE

Wasser

Schorle
Apfel , Johannisbeere, Holler

Ingwer/Kurkuma Limo

Coca Cole
Cola Zero
Spezi

Orangina

AlK.freies Helles

Flotzinger

O-Saft

0,51

0,41

0,41
0,331
0,331
0,331

0,21

0,21

3,50

4,00

4,50
3,50
3,50
3,50
3,50

4,20

3,50



FRUHSTUCK

Breze

Breze mit Butter
Breze mit Schinken & Kise

BROT ( auf Anfrage )

mit Aufstrich, Tomate & Kresse
- mit Fisch
- mit Spiegelei

YOGHURT
mit Miisli, Friichte & Beeren

KLASSIKER
Waurst, Kise, 1 Aufstrich,
Marmelade, Butter, Brotkorb

El
1 weichgekochtes Ei

RUHREIER (3Stiick)
mit Brot & Butter
mit Breze & Butter

Zur Erleichterung bitte an der Theke bestellen
Herzlichen Dank :)
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EINFACH NUR SUSS

2 Scheiben Brot mit Butter
und Marmelade

ARME RITTER ( French Toast )
mit Friichte, Beeren & Ahornsirup

CROISSANT  Buttercroissant
Schoko - Aprikose - Crema - Pistazie

KUCHEN (siehe Theke)
frische Schlagsahne

FINGERFOOD

Warme Speisen

Schinken/Kise Toast 1 Stk
2 Stk

FLAMMKUCHEN

ELSASSER ART Speck / Zwiebel
SALSA STYLE Paprika / Mais

Zur Erleichterung bitte an der Theke bestellen
Herzlichen Dank :)
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2,80
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KAFFEE

GROSS
Espresso 2,30
Espresso Macchiato 2,60
Americano 2,80
Cappuccino 3,20
FLAT White

FLAT White mit Hafermilch
Milchkaffee

Latte Macchiato

Chai Latte

Matcha Latte

Moccachino (Kakao mit Espresso)
Heisse Schokolade

Mit HAFERMILCH 0,40

TEE

Earl Grey, Asam, Pfefferminz, Kamille,
Mango, Griiner Tee mit Zitrone,

YOGI Kriutertee (siche Theke)
Ingwer — Kurkuma Tee

KLEIN

3,50
3,80
3,80
4,60
4,00
4,20
4,50
4,80
4,50
4,50
5,90
4,50

0,60

3,50

3,50
4,00

Zur Erleichterung bitte an der Theke bestellen

Herzlichen Dank :)






